
 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 17/2017 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów przewozu/dowozu ucznia 

niepełnosprawnego samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością gminy Iłowo-Osada 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.), art. 17 ust. 3a z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tj. Dz.U. z 2016r. poz. 1943)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 37/10 Wójta Gminy Iłowo-Osady z dnia 13 września 2010r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

przewozu/dowozu ucznia niepełnosprawnego samochodów osobowych, motocykli                    

i motorowerów niebędących własnością gminy Iłowo-Osada wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3 Koszty używania pojazdów do celów dowozu ucznia niepełnosprawnego pokrywa 

Gmina Iłowo-Osada według stawki 0,35 zł za 1 kilometr przebiegu pojazdu.”; 

2) w §5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Umowa może regulować inne zasady zmniejszania ryczałtu niż określone w ust. 2, 

w przypadku gdy dowóz realizowany jest rzadziej niż raz dziennie.”  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Sebastian Cichocki 

 

 

          

 

 


